Протокол № 8

собрания Президиума Ассоциации

«Объединение Строителей Саратовской области» (СРО)

г. Саратов                                                                                                                                                 «10» октября  2017 г.

Время начала проведения собрания: 08 часов 50 минут.

Время окончания собрания: 09 часов 15 минут.

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202

Присутствовали члены Президиума:

1. Общество с ограниченной ответственностью «МОНТАЖЭЛЕКТРО» (ОГРН 1086432000753 ИНН 6432005920, юридический

адрес: 410506, Саратовская область, Саратовский район, поселок Расково, улица Сокурский тракт, 23 подстанция) в лице директора

Сергеева Андрея Александровича;

2. Акционерное общество «Саратовоблжилстрой» (ОГРН 1026403670105 ИНН 6455010109, адрес: г.Саратов, ул. Б.Горная,

д.231/241) в лице исполнительного директора Федотова Дмитрия Александровича;

3. Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА «АДЕПТ» (ОГРН 1056403946774 ИНН 6439058960, адрес: 413841

Саратовская область, г. Балаково, Привокзальная улица, д.6, кв. 56) в лице директора Булыгина Алексея Александровича.

Кворум имеется – присутствуют три из трех членов Президиума

Повестка дня:

1. Об избрании Председателя, Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. О приеме в члены Ассоциации «Объединение Строителей Саратовской области» (далее -Ассоциация) Общества с ограниченной

ответственностью "ТЕПЛОЭНЕРГОСТРОЙ", Общества с ограниченной ответственностью "ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

"ЯНГАЗ", Общества с ограниченной ответственностью "ВСМТ-СЕРВИС", Общества с ограниченной ответственностью

"СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЙ ПОЕЗД - 377".

Слушали:

1. По первому вопросу: с предложением избрания Председателя и Секретаря собрания слушали председателя Президиума

Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А., предложившего свою кандидатуру в качестве председателя собрания и кандидатуру директора

ООО «МОНТАЖЭЛЕКТРО» Сергеева Андрея Александровича в качестве секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет

голосов.

Голосовали: «ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: избрать председателем собрания председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А., секретарем собрания

и лицом, осуществляющим подсчет голосов - директора ООО «МОНТАЖЭЛЕКТРО» Сергеева Андрея Александровича.

2. По второму вопросу слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А., предложившего принять в

члены Ассоциации «Объединение Строителей Саратовской области»: Общество с ограниченной ответственностью

"ТЕПЛОЭНЕРГОСТРОЙ", Общество с ограниченной ответственностью "ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ЯНГАЗ",

Общество с ограниченной ответственностью "ВСМТ-СЕРВИС", Общество с ограниченной ответственностью "СТРОИТЕЛЬНО-

МОНТАЖНЫЙ ПОЕЗД - 377", согласно заявлениям.

Голосовали: «ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: Принять:

№

Наименование юридического

лица
ОГРН ИНН

Взнос в

компенсационный

фонд возмещения

вреда

заявленный уровень

ответственности по

компенсационному фонду

возмещения вреда

1
Общество с ограниченной

ответственностью

"ТЕПЛОЭНЕРГОСТРОЙ"

1156451028161 6454105301 100 000,00р. 1

2 Общество с ограниченной

ответственностью

"ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ "ЯНГАЗ"

1176451009350 6453151150 100 000,00р. 1

3 Общество с ограниченной

ответственностью "ВСМТ-

СЕРВИС"

1056415019440

6450611096 100 000,00р. 1

4 Общество с ограниченной

ответственностью

"СТРОИТЕЛЬНО-

МОНТАЖНЫЙ ПОЕЗД - 377"

1156451032649 6453144530 100 000,00р. 1

в члены Ассоциации «Объединение Строителей Саратовской области».

Подписи:

Председатель собрания:

председатель Президиума Ассоциации «ОССО»

                                                                                                          __________________ /Д.А. Федотов/

Секретарь собрания: директор

ООО «МОНТАЖЭЛЕКТРО»                                                         __________________ /А.А. Сергеев/

https://egrul.nalog.ru/download/6F3F473334C7D51BC2CAAFACB3238B49489B49D2F892DBCE1C586357D6EB2BE0C79A323FBA1AFDA2E73AC3320F7FF2DD101ABA1153468509B9D401715B1FBCC67035C4DCB3A714C38364FB5A82712CE2
https://egrul.nalog.ru/download/6F3F473334C7D51BC2CAAFACB3238B49489B49D2F892DBCE1C586357D6EB2BE0C79A323FBA1AFDA2E73AC3320F7FF2DD101ABA1153468509B9D401715B1FBCC67035C4DCB3A714C38364FB5A82712CE2
https://egrul.nalog.ru/download/6F3F473334C7D51BC2CAAFACB3238B49489B49D2F892DBCE1C586357D6EB2BE0C79A323FBA1AFDA2E73AC3320F7FF2DD101ABA1153468509B9D401715B1FBCC67035C4DCB3A714C38364FB5A82712CE2
https://egrul.nalog.ru/download/41B9D76B73FA2E14BB2F132D6717EBE4DCE22D38187B728B8AB3F9E75817DCC4E10076FDA9A73525203B83AE66F05B00F303B292811C76BF8CEB9C3897CFFD45
https://egrul.nalog.ru/download/41B9D76B73FA2E14BB2F132D6717EBE4DCE22D38187B728B8AB3F9E75817DCC4E10076FDA9A73525203B83AE66F05B00F303B292811C76BF8CEB9C3897CFFD45
https://egrul.nalog.ru/download/6B43580CF254E97972CAD9A6E2C0FA6DD8B02F42CEB1C1D9299D5E19E8779FD4043B79C4929A1BC2E153C2C2D1005250
https://egrul.nalog.ru/download/6B43580CF254E97972CAD9A6E2C0FA6DD8B02F42CEB1C1D9299D5E19E8779FD4043B79C4929A1BC2E153C2C2D1005250
https://egrul.nalog.ru/download/0D217F558428B8EBAF971148F533D75A97908AB80104851B6873FE417D1DDB0AA3BA4C8F195834C294A2E0BB792F0A19
https://egrul.nalog.ru/download/0D217F558428B8EBAF971148F533D75A97908AB80104851B6873FE417D1DDB0AA3BA4C8F195834C294A2E0BB792F0A19